
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

N° 92                                                                               Del 31/12/2013   

OGGETTO  
Approvazione programma del fabbisogno di personale per il triennio    

2014/2016.                                                                                                                  

____________________________________________________________ 

L’anno duemilatredici addì Trentuno mese di dicembre in Campobello di 

Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                           

Assenti i Consiglieri:                                    

1.                                                           

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTO l’art. 39, commi 1 e 20 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 il quale, al fine di assicurare le 

esigenze di funzionalità e di ottimizzare le risorse per il migliore funzionamento dei servizi 

compatibilmente con le disponibilità finanziarie e di bilancio, impone a tutte le amministrazioni 

pubbliche tra cui gli enti pubblici non economici, una programmazione triennale del fabbisogno di 

personale; 

VISTA la vigente pianta organica del personale di questa IPAB approvata con delibera n. 78 del 

09/12/2003 e resa esecutiva con D.D.G. n. 199 del 10/02/2004; 

RITENUTO necessario provvedere in merito a detta programmazione per il triennio 2014/2016 

secondo le finalità prefigurate dalla sopraccitata legge; 

VISTO il programma del fabbisogno del personale dell’IPAB per il triennio 2014/2016 che allegato 

alla presente ne forma parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione del predetto programma: 

VISTA la legge 17/08/1890 n. 6972 e successive modifiche ed integrazioni: 

VISTA la L.R. 09/05/1986 n. 22 sul riordino dei servizi socio assistenziali in Sicilia; 

VISTO il D.P.R.S.  29/06/1988, che ha fissato gli standards  strutturali ed organizzativi per 

l’espletamento delle attività assistenziali; 

VISTO il D.P.R.S. 04/06/1996 n. 158 che ridetermina tali standards; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

Per i motivi sopra indicati che qui di seguito si intendono integralmente riportati: 

DI APPROVARE in esecuzione dell’art. 39, commi 1 e 20 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 il 

programma del fabbisogno del personale dell’IPAB per il triennio 2014/2016, che allegato alla 

presente ne forma parte integrante e sostanziale. 

0000****°°°°°0000 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




